
IST[TUTO COMPRENSNO STATALE
"GAULEO GALILEI"

Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado
8102 via Cappella - Arienzo (Ce)- C.F.: 93009730610 - C.M.: CEIC848004

www.sruolarienzu, ~ov.il- e-mai!: ceic848004@istruzione.il- Tel.: 0823/755441- Fax: 0823/805491

Prot. n.8092 /B16 Arienzo, 07/11/2016

DETERMINA A CONTRARRE
DA PARTE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO

• Visto il D. Lgs. 31 marzo 2001 n. 165 art. 25;
• Visto l'art. 125 del D. Lgs 163/2006 "Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e

forniture";
• Visto il D. I. n. 44/2001 concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo­

contabile delle Istituzioni Scolastiche;
• Visto il DPR 8 marzo 1999 n. 275, concernente il Regolamento recante norme in

materia di autonomia delle Istituzione Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997,
n.15;

• Visto il Regolamento d Istituto, che disciplina le modalità di attuazione delle procedure
in economia, ai sensi dell'art. 125 del D. Lgs 163/2006 e ai sensi dell'art. 34 del D. I. n.
44/2001, approvato dal Consiglio di Istituto dell'11/10/2013 con delibera n. 60;

• Considerato che per i servizi e le forniture inferiori alla somma di € 3.000,00, il D. S. ha
la facoltà di procedere per affidamento diretto;

• Considerata l'esiguità della somma da spendere e l'urgenza di approvigionarsi del
materiale;

DETERMINA

di procedere con affidamento per l'acquisto di materiale per sostituzione piroli
violoncello mediante afficamento diretto all'individuazione della Ditta Enrico Menicozzi
Liutaio - Benevento.

Di pubblicare copia della presente determinazione dirigenziale all'albo dell'Istituto
Scolastico e all'albo pretorio on line della Scuola a norma dell'articolo 10, comma 1, del
Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000.

Il Responsabile del procedimento è il D,.8. Prof.ssa Rosa Prisco.

Il Dirigente Scolastico
prof. ssa Rosa PRISCO

.i~d-e f~


